
 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Машински факултет 

ул. Руѓер Бошковиќ бр.18, 1000 Скопје 

       
 
 

Ранг листа втор рок-Индустриски дизајн - Државна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 93043 95,332 

2 93198 87,018 

 

Скопје,       Конкурсна комисија на МФС, 

24.09.2021              

             

       1. Вонр. проф. д-р Дарко Бабунски 

         2. Вонр. проф. д-р Бојан Јованоски 

         3. Проф. д-р Зоран Марков 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Машински факултет 
ул. Руѓер Бошковиќ бр.18, 1000 Скопје 

       
 
 

Ранг листа втор рок-Индустриско инженерство и менаџмент  - Државна 
квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 93345 86,837 

2 93096 72,794 

 
Скопје,       Конкурсна комисија на МФС, 

24.09.2021              

             

       1. Вонр. проф. д-р Дарко Бабунски 

         2. Вонр. проф. д-р Бојан Јованоски 

         3. Проф. д-р Зоран Марков 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Машински факултет 
ул. Руѓер Бошковиќ бр.18, 1000 Скопје 

       
 
 

Ранг листа втор рок-Индустриско инженерство и менаџмент  - 
Факултетско образование 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 93428 69,300 

 

Скопје,       Конкурсна комисија на МФС, 

24.09.2021              

             

       1. Вонр. проф. д-р Дарко Бабунски 

         2. Вонр. проф. д-р Бојан Јованоски 

         3. Проф. д-р Зоран Марков 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Машински факултет 
ул. Руѓер Бошковиќ бр.18, 1000 Скопје 

       
 
 

Ранг листа втор рок-Материјали, процеси и иновации - Државна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 93340 76,047 

 

Скопје,       Конкурсна комисија на МФС, 

24.09.2021              

             

       1. Вонр. проф. д-р Дарко Бабунски 

         2. Вонр. проф. д-р Бојан Јованоски 

         3. Проф. д-р Зоран Марков 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Машински факултет 
ул. Руѓер Бошковиќ бр.18, 1000 Скопје 

       
 
 

Ранг листа втор рок-Моторни возила - Државна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 93327 91,936 

2 93248 86,634 

 

Скопје,       Конкурсна комисија на МФС, 

24.09.2021              

             

       1. Вонр. проф. д-р Дарко Бабунски 

         2. Вонр. проф. д-р Бојан Јованоски 

         3. Проф. д-р Зоран Марков 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Машински факултет 
ул. Руѓер Бошковиќ бр.18, 1000 Скопје 

       
 
 

Ранг листа втор рок-Моторни возила - Приватна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 93429 61,563 

 

Скопје,       Конкурсна комисија на МФС, 

24.09.2021              

             

       1. Вонр. проф. д-р Дарко Бабунски 

         2. Вонр. проф. д-р Бојан Јованоски 

         3. Проф. д-р Зоран Марков 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Машински факултет 
ул. Руѓер Бошковиќ бр.18, 1000 Скопје 

       
 
 

Ранг листа втор рок-Производно инженерство - Државна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 93478 64,892 

2 93382 64,328 

3 93295 45,396 

 

Скопје,       Конкурсна комисија на МФС, 

24.09.2021              

             

       1. Вонр. проф. д-р Дарко Бабунски 

         2. Вонр. проф. д-р Бојан Јованоски 

         3. Проф. д-р Зоран Марков 

 


